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Salongen på Skøyen er en nyåpnet 
avdeling av image & velvære 
konseptet «Look at me». Hoved­

aksjonæren Trine Sund Gillund i spissen, 
kan skilte med 22 års erfaring innenfor 
feltene hud, hår og makeup.

«Look at me Skøyen», drives av medeier 
og daglig leder Tina Madeleine Næss, 
som er levende opptatt av at kunden skal 
være i sentrum. Vi ønsker at de som be­
søker oss skal kunne legge fra seg mas og 
endeløse plikter utenfor dørene og føle at 
stunden de har her i salongen handler om 
seg selv, samtidig som at de skal vite at 
man er i gode hender, sier Næss. 

Hud, Hår og Makeup i fantas-
tiske omgivelser. «Look at me» er 
delt inn i tre avdelinger. En stemningsfull 
og avslappende relax-avdeling ved hud­
pleie salongen, her med tente lys og rolig 
musikk i bakgrunnen.
	 I sminkeavdelingen har de tatt hen­
syn til at sminken skal vises i naturlig 
godt lys, derfor er avdelingen lys og luftig 
med produktene smakfullt presentert. 
Sminken er ikke dekket til med lokk, slik 
at man får riktig inntrykk av produktet 
de tilbyr. 
	 Frisørsalongen er i en modernisert 
Rokokkostil, med stormønstret tapet, ly­

sekrone i taket, diamantdekorerte stoler, 
en skinnfell lagt over puffen i midten av 
rommet og en skinnsofa står foran vas­
kene. Vi tenker at man skal få følelsen 
at man går inn i en fin liten Frognerstue, 
forteller Næss og legger til at det er viktig 
at kundene føler seg hjemme.

Eksepsjonell hårfargekompetanse 
I frisøravdelingen tilbyr vi alt innen fri­
sørfaget. Her er vi spesielt stolte av å 
kunne tilby farging av hår, av frisører 
med Redken Hårfargesertifikat, og kan 
med dette garantere eksepsjonelle hår­
fargeresultater, forteller Næss. 

Et senter for  Velvære & Gode følelser

Pleiende makeup. Med sunn hud i 
fokus har «Look at me» valgt å benytte 
seg av mineralbasert makeup. Vi velger 
denne typen makeup helt enkelt fordi 
den gir fantastiske resultater og er bra 
for huden din, forteller Næss. Mineral­
makeup lar huden puste, samtidig som 
at fargene smelter godt inn med huden 
og gir en jevn finish. Dette er den reneste 
makeupen du kan bruke for huden din. 
I tillegg til dette inneholder sminke­
produktene sink, som virker antibakteri­
ell og solfaktor 15, som beskytter huden 
din samtidig som dette minker faren for 
stygge skjolder etter solen under smin­
ken. Vi har også sett gjentatte ganger at 

denne sminken klarner opp problemhud, 
selv om man legger sminken over hele an­
siktet, legger Næss til.
	 «Look at me» tilbyr også makeup­
veiledning, hvor makeupartisten fortel­
ler deg hvilke farger som passer til din 
hudtone. Man kan også kombinere dette 
med farging av hår, vipper og bryn slik at 
fargene dine er i balanse med hverandre.

Kropp og sjel i gode hender. Look 
at me’s hudpleieavdeling tilbyr alt fra 
tradisjonell hudpleie – til deilige kropps 
innpakninger som virker slankende – til 
medisinsk hudpleie.

Den mest populære behandlingen innen­
for hudpleieavdelingen vår er «topp til tå 
pakken», hvor vi også legger en lett ma­
keup etter behandlingen dersom kunden 
ønsker det, sier Næss. Hudterapeutene er 
også godt kurset innenfor alle våre kjen­
te merkevarer, samt medisinsk hudpleie 
hvor teknikkene er siktet mot hudforny­
ing og behandling av problemhud. Kun­
dene som har tatt behandlingen kommer 
med strålende tilbakemeldinger.

Bli ny! Du kan unne deg en «bli ny 
dag» i salongen og få behandling innen­
for alle de tre overnevnte feltene. Man 
starter dagen med deilig hudpleie, videre 
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Med vakre lokaler, kunnskapsrike ansatte og en god og rolig stemning gir  
«Look at me» deg den behagelige roen du er på utkikk etter i en ellers  

så travel hverdag.

Vi ønsker at de som besøker oss skal kunne legge fra seg 
mas og endeløse plikter utenfor dørene og føle at stunden 

de har her i salongen handler om seg selv, samtidig som 
at de skal vite at man er i gode hender.
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til klipp og farge i frisørsalongen for så å avslutte med en flott 
makeup med veiledning. Så er man klar for hva enn dagen måtte 
bringe, enten dette skulle dreie seg om en shoppingrunde med 
venninnene eller gallamiddag i fotsid kjole.
	 Salongen har stor kapasitet og har gjerne åpent for at inntil 
tre venninner kommer sammen for en velvære dag. I relaxing 
avdelingen kan man sette seg ned sammen og nyte en kopp te, 
eller et iskaldt glass med vann, før eller etter behandlingen.

Vil ha flere mannlige kunder. Vi har mange mannlige 
kunder som kommer innom salongen for hårklipp og styling. En 
del benytter seg også av hudpleietilbudet vårt, men dessverre ser 
det fortsatt ut til at dette er et tabu for mange menn, sier Næss, 
som mer enn gjerne vil at flere menn skal unne seg velvære i 
hverdagen.

Lett å bestille seg  litt velvære. I 
tillegg til den vanlige telefonsamtalen har 
«Look at me» sørget for at kundene kan 
bestille seg velvære på nett, via hjemme­
siden www.lookatme.no eller via app på 
mobilen hvor man får en god oversikt over 
de ulike tjenestene samtidig som man kan 

velge tid og dato i kalenderen selv. Du kan selvfølgelig også velge 
dropp inn om du er i nærheten, legger Næss til avslutningsvis.

Stort utvalg av kjente merkevarer innenfor Hud, 
Hår og Make Up. «Look at Me» kan tilby mange gode 
produkttilbud på ulike serier som Decleor, Matis, Carita, MD 
Formulation, Bare Minerals, Redken, Joico, KMS etc.

Unn deg noe godt. Alle burde bestille seg en time for litt 
velvære, frisør time eller en make up veiledning i ny og ne. Tar du 
turen til Look at me, kan du være sikker på at både kropp og sjel 
blir tatt godt vare på og et bredt spekter av ulike produktmerker 
gjør at du har mulighet til å følge opp resultatene hjemme. ■

«Look at me» sin hudpleieavdeling tilbyr alt fra tradisjonell 
hudpleie – til deilige kroppsinnpakninger som virker  

slankende – til medisinsk hudpleie.
tina madeleine næss

«Carita» har noen 
helt fantastiske 

produkter som passer 
alle, i alle aldre.

tina madeleine næss


